Andi Sudirman mengingatkan masyarakat, untuk tetap menjaga keamanan dan
ketertiban serta kebersihan area wilayah Masjid. Terlebih lokasinya yang di area
kawasan zona kuliner halal.

Untuk diketahui, Pemerintah menetapkan bahwa 1 Ramadhan 1443 Hijriah yang
menjadi penanda awal ibadah puasa jatuh pada Minggu, 3 April 2022. Penetapan
1 Ramadhan 1443 Hijriah merupakan hasil sidang isbat yang dilakukan
Kementerian Agama bersama sejumlah organisasi masyarakat Islam pada Jumat
(1/4/2022) sore.(***)